[bookmark: _Hlk531693660]「東松島経営大賞」エントリーシート（申請書）　　　（　様式　1　）

[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日
東松島市商工会　会長　橋本孝一　殿

	郵便番号
	　〒　　　　　　－

	住所
（グループの場合は代表者住所）

	東松島市内への移転事業者方は
移転予定地を記載ください。

	事業所名またはグループ名

	代表者の役職

	代表者氏名（性別）

	（フリガナ）　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　男　・　女　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	生年月日（年齢）
	昭和・平成　　年　　月　　日　生　　（　　　歳）

	電話番号
	　　　　　　　－　　　　　　　－

	推薦の場合ご記入ください。
推　薦　者　氏　名
	（フリガナ）　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　男　・　女　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	推薦者連絡先（電話番号）
	　　　　　　　－　　　　　　　－

　「東松島経営大賞」にエントリーしたいので、下記の書類を添えて申請します。
1. 経営（事業）概要書
2. その他、会社案内、製品カタログ、パンフレット等、
事業所概要がわかるものがあれば添付してください。

経営（事業）概要書　　　　　　　（　様式　2　）
	テーマ　：

	実施しようとする事業の概要をわかりやすく、ご記入ください。